

Instituto Nacional de Formacion Profesional
Seccion de Contabilidad
Ventas Mes de AGOSTO 2018

AGOSTO

5 INGRESOS	81,585,346.42
53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS	80,724,592.98
537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	<u>80,724,592.98</u>
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	<u>80,724,592.98</u>
53751 APORTES DEL 1%	77,014,171.18
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	3,403,214.13
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	307,207.67
54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES	155,547.50
541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	<u>155,547.50</u>
5411 VENTA DE BIENES	<u>155,547.50</u>
54111 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	17,800.00
54113 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO LITORAL ATLANTICO	2,200.00
54117 VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	34,508.50
54124 VENTA DE PRODUCTOS CENTROS SAN FELIPE	98,169.00
54125 VENTA DE PRODUCTOS UCAPART TRUJILLO	950.00
55 RENTAS DE LA PROPIEDAD	485,854.32
552 INTERESES POR DEPOSITOS	<u>448,709.32</u>
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	<u>448,709.32</u>
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	448,709.32
555 ALQUILERES	<u>37,145.00</u>
5552 OTROS ALQUILERES	<u>37,145.00</u>
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	37,145.00
56 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	198,158.00
561 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES	<u>198,158.00</u>
5611 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL	<u>198,158.00</u>
56111 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	198,158.00
57 OTROS INGRESOS	21,193.62
572 OTROS INGRESOS	<u>21,193.62</u>
5723 OTROS INGRESOS	<u>21,193.62</u>
5723 OTROS INGRESOS	21,193.62



Contador General

Sergio David Cambar Rosa